
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/354/2023 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 23.02.2023 r. 
w sprawie w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), 
art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840), 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
Rada Miejska w Błażowej uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr LX/354/2023 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 23.02.2023 r. w sprawie w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  dokonuje się następujące zmiany: Pkt 3 w § 
3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Do wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 2, należy dołączyć dokumenty 
wyszczególnione w formularzu wniosku. W przypadku braków formalnych polegających na 
niedołączeniu wymaganych dokumentów: 

-  aktualna decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zezwalająca na przeprowadzenie 
prac lub robót objętych wnioskiem o dotację lub zalecenia konserwatorskie Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków dotyczące prac przy zabytku w przypadku zabytków wpisanych jedynie 
do gminnej ewidencji zabytków ,-kosztorys wraz z harmonogramem planowanych prac,-aktualne 
pozwolenie na budowę, gdy wniosek dotyczy prac lub robót wymagających uzyskania pozwolenia 
na budowę,wyszczególnionych w pkt VII formularza wniosku ubiegający się o dotację powinien 
uzupełnić brakujące dokumenty w terminie 11- miesięcy i 21 dni  od dnia uzyskania przez Gminę 
Błażowa promesy wstępnej udostępnionej przez BGK, jednakże nie później niż do dnia 
podpisania umowy o udzielenie beneficjentowi dotacji ”.. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXI/363/2023 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 29.03.2023 w sprawie zmiany 
uchwały nr LX/354/2023 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 23.02.2023 r. w sprawie w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2607



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następnym po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błażowej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2607


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T12:20:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




